در ادامه به واکاوی این پرونده طلاق از منظر روان شناسی پرداختیم.

محوری

عجیب ترین دلیل درخواست
طلاق یک نوعروس

نوعروس تهرانی به دلیل این که خانواده شوهرش برای خرید لباس عروسی
به سلیقه اش توجه نکردند، تصمیم به جدایی از شوهرش گرفت؛ چرا این

واکنش اشتباه است؟

تربیت
فرزند

ره
شاو

و م
واده

خان

زندگی سلام
شنبه
6 خرداد ۱۴۰۲

۷ ذی القعده ۱۴۴۴
۷ می ۲۰۲۳

شماره ۲۴۴۱

* در صفحــه جوانــه از فوت و فن هــای رفوزه
نشدن در امتحانات بنویســید. هرچند دیگر
دیر شد ولی برای شهریور به درد من می خورد.
* بــه قیمــت بالــون ســواری هــم در پرونــده
زندگی ســلام باید اشــاره می کردیــن. فقط
گفتین که قیمت ساختش 20 برابر شده. آیا